
RIMBORSO PREFETTURA DI RIETI - RESTITUZIONE SOMME
ERRONEAMENTE VERSATE  MODELLO F24 EP, RELATIVA
ALL'ADDIZIONALE COMUNALE DI MAGGIO 2014 - CIG

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

ECONOMICO, FINANZIARIO,
TRIBUTARIO E DEL PERSONALE

Progressivo Generale N. 10 del 03-03-2020

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;-

Visto il D. Lgs. N. 165/2001;-

Visto l’art. 191 del T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;-

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2010, esecutiva, con la quale-

venne approvato il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 17/06/2016, esecutiva, con la quale-

venne approvato il regolamento di Contabilità;

Richiamata, altresì, la deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 10/02/2020 con la quale viene-

attribuita al Sindaco Luigi Taddei, la responsabilità del 2° Settore “Economico Finanziario,

Tributario e del Personale;

Vista la nota giunta al ns protocollo n. 1115 del 02.03.2020 con la quale la Prefettura-Ufficio-

Territoriale del Governo di Rieti servizio contabilità e gestione finanziaria, sollecita la restituzione

della somma erroneamente versata giusto il modello F24 EP, relativa all’addizionale comunale di

Maggio 2014, per un importo pari ad € 79,21;

Richiamata la nota sopra citata, emerge che la suddetta Prefettura per il pagamento delle-

addizionali regionali e comunali relative agli stipendi del mese di Maggio 2014 del personale di

Pubblica sicurezza, ha erroneamente effettuato un doppio versamento mediante 2 modelli F24 EP di

uguale importo e relativi alle medesime addizionali IRPEF;

DETERMINA

le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di impegnare e liquidare al Cap.352/1 la somma totale di € 79,21;2.

Di effettuare bonifico all’IBAN: IT65A010003245342014356003 con la causale “rimborso somma3.

indebitamente versata dalla Prefettura di Rieti con modello F24EP;

                                         IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
                                          F.to Sig. Luigi TADDEI



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 151, comma 4 del
T.U.E.L. n. 267/2000, appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della somma di €        79,21 sulla presente determinazione, ad oggetto “RIMBORSO
PREFETTURA DI RIETI - RESTITUZIONE SOMME ERRONEAMENTE VERSATE  MODELLO F24
EP, RELATIVA ALL'ADDIZIONALE COMUNALE DI MAGGIO 2014 - CIG ”, che pertanto, in
data odierna diviene esecutiva.

Castel Sant’Angelo, lì 03-03-2020

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
F.to Sig. Luigi TADDEI

Impegno N.    70 del 04-03-2020 a Competenza   CIG

5° livello 01.11-1.09.99.04.001  Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso

Capitolo        352 / Articolo     1
RIMBORSI ICI ED ALTRI UTENTI

Causale RIMBORSO PREFETTURA DI RIETI - RESTITUZIONE SOMME ERRONEAMENTE VERSATE  MODELLO
F24 EP, RELATIVA ALLADDIZIONALE COMUNALE DI MAGGIO 2014

Importo 2020 Euro                    79,21

Beneficiario      1897  PREFETTURA DI RIETI

Liquidazione N.    63 del 04-03-2020

Su Impegno N.    70 del 04-03-2020 a Competenza  approvato con Atto n.     10 Determina II Settore del 03-03-2020 avente per
oggetto RIMBORSO PREFETTURA DI RIETI - RESTITUZIONE SOMME ERRONEAMENTE VERSATE  MODELLO F24 EP,
RELATIVA ALLADDIZIONALE COMUNALE DI MAGGIO 2014
CIG

5° livello 01.11-1.09.99.04.001  Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso

Capitolo        352 / Articolo     1
RIMBORSI ICI ED ALTRI UTENTI

Causale RIMBORSO PREFETTURA DI RIETI - RESTITUZIONE SOMME ERRONEAMENTE VERSATE  MODELLO
F24 EP, RELATIVA ALLADDIZIONALE COMUNALE DI MAGGIO 2014

Importo Euro                    79,21

Beneficiario      1897  PREFETTURA DI RIETI

Quietanza TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO-TAB. B- CONTO 208025  IBAN

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
06-03-2020 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 06-03-2020 al 21-03-2020 n. cron. 82 .

Lì, 06-03-2020 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  LUCIANA VALLOCCHIA


